
 

 
 

Referat, skolebestyrelsesmøde 9. april 2025 

09.04.2024 kl. 19.00 til 21.00 – mødet afholdes på Byhaveskolen 

 

Pkt. 1 – 19.00 til 19.10 
Velkommen, præsentation af ny viceskoleleder og godkendelse af dagsorden  

Dagsorden er godkendt.  

 

Pkt. 2 – 19.10 til 19.30 
Nyt fra skolens hverdag – herunder ledelse, medarbejdere og formand 

Vi er blevet fuldtallig på førstesalen i ledelsesteamet, og der er meget kærkomment. 

Der er lige ansøgt Villum fonden om 2 mil. Til udearealet.  

Vi har fået en fantastisk gave 450.000, - fra budget 2024 til løft af folkeskolerne. 

Derudover har elevrådet fået 50.000, - som de kan ønske fra.  

Vi har d.d. holdt møde med CETS omkring de ønsker, vi har til forbedringerne, og vi er i gang med at finde 
ud af hvordan vi bruger midlerne bedst.  

Siden sidst har i afholdt pædagogisk dag med Playfull learning i centrum ift. at forbedre læringsmiljøerne.  

Efter påskeferien har vi Byhavefestival, og vi er i gang med at forberede dagens mange aktiviteter.  

Vi har haft danseopvisning fra vores dansehold, sammen med eleverne på Oure – en fornøjelse at se.  

Vi er ved at få lavet mooncar-bane ved indskolingen, der mangler lige nu asfalt, men det er på vej.  

Efter påske lægger vi SFO sammen om eftermiddagen. Vi oplever at det fungerer godt i morgen SFO og for 
ikke at gøre det for sårbart ift. Opretholdelse af at tilbyde aktiviteter giver det mening. Det opleves at små 
og store elever overordnet set profiterer af at være sammen.  

Vi er lige nu i gang med at udvikle på strukturen og rammerne i A huset.  

Vi kigger på at skabe læringsmiljøer/klasser som passer godt til vores børn. Vi ønsker at inddele dem i 
klasser hvori der matches ud fra det børnene, profiterer bedst af ift. Læring.  

Vi har en forventning om at skoleårs start er status quo ift. Børnetal 

Vi har to stillingsopslag ude. 1 lærerstilling vi har en lærer som har ønsket orlov og 1 pædagog stilling til de 
yngste elever.  

Datoen for samtaler til pædagog 24/4- 2025 

Datoen for samtaler til lærer 25/4 - 2025 

Vi har haft skoleudviklingssamtale, hvor vi taler ind i hvad Byhaveskolen skal have fokus på i det kommende 
år.  



 

 
Fra næste år skal skolebestyrelsen sidde med i den skoleudviklingssamtale.  

Samtalen er med skolechef og PPR, samt konsulent fra skoleafdelingen.  

Vi arbejder ud fra 3 fokuspunkter som vi er optaget af.  

Forældreinddragelse, samarbejde med specialsport og foreningslivet samt konfliktforebyggelse  

 

Medarbejder:  

Der er lavet nogle forbedringer ift. Støjreduktion og indkøbt en mobil arbejdsplads.  

Indskolingsbørnene har haft el-uge og udskolingsbørnene har lavet fine batch med lyn på.  

Mellemtrinet har været på lejrskole  

Udskolingen har haft et meget hyggeligt påskearrangement  

Hele skolen har været ude og samle affald til stor glæde og begejstring for alle elever.  

Der er gang i at forberede featureugen.  

 

Pkt. 3 – 19.30 til 19.45 

Krise og sorgplan gennemgang og godkendelse  

Bilag: ”Sorg og Kriseplan 

Krise og sorgplan er godkendt.  

 

Pkt. 4 – 19.45 til 20.05 

Mad- og måltidspolitik gennemgås og revideres. 

Bilag: ” Mad- og måltidspolitik” 

Mad og måltidspolitik revideres og der er nedsat en arbejdsgruppe: Christoffer, David og Katrina  

 

Pause 20.05 til 20.10 

 

Pkt. 5 – 20.10 til 20.20  

Udtalelse vedr. afkortelse af skoledagen for 25-26 

Den er drøftet og godkendt.  

 

Pkt. 6 – 20.20 til 20.40 
Opfølgning på Kursus/oplæg: ”Hvordan skaber vi bedre fællesskaber på vores skole?”   



 

 
Oplægget gav anledning til at tænke, at vi er ret godt med på mange ting. Vi er kreative og tør prøve nogle 
ting af. Vi har mange ting der lykkes og vi udvikler.  

Vi skal blive ved med at insistere på at bygge rammer for, at vores forældre er inddraget og have øje på, at 
det ikke er alle, der syntes, det er let at være deltagende. 

Drøftelse af mulighed om et evt. forældreråd.   

 

Pkt. 7 – 20.40 til 20.50 
Opsamling på dialogmøde 02.04.2025, og gennemgang af øvrige dialogmødedatoer  

Temaet på mødet var primært elevinddragelse.  

Drøftelse af hvordan vi på Byhaveskolen på bedste vis kan inddrage eleverne i deres skole.  

Vi skal sikre at eleverne ikke kun inddrages, men også reelt har medindflydelse og har mulighed for at blive 
hørt.  

Christoffer forbereder elevrådet på at vi som bestyrelse ønsker at de får øget medbestemmelse og 
medindflydelse.  

D. 27. maj deltager Tina, Ane og Christoffer til dialogmøde på Stokkebækskolen. 

Der rundsendes datoer for skolebestyrelsesmøder og de indkaldes i både Outlook og Aula kalender.  

Pkt. 8 – 20.50 til 21.00 
Eventuelt 

 

 

  


